
  

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ
ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРИ

 Н А К А З 

       Ужгород        №  

Про внесення змін до Положення про
конкурс на здобуття обласної премії 
імені Івана Гарапка у галузі скульптури
   

Відповідно до частини першої статті 6, частини шостої статті 41 Закону 
України „Про місцеві державні адміністрації”, з метою удосконалення порядку 
організації та проведення конкурсу на здобуття обласної премії імені Івана 
Гарапка у галузі скульптури

 
НАКАЗУЮ:

1. Внести до Положення про конкурс на здобуття обласної премії імені 
Івана Гарапка у галузі скульптури, затвердженого наказом департаменту 
культури Закарпатської обласної державної адміністрації від 31 січня 2025 року 
№ 18, зареєстрованого у Західному міжрегіональному управлінні Міністерства 
юстиції 03 лютого 2025 року за № 16/652, такі зміни:

1)  абзац четвертий пункту 3 розділу І виключити;

2) пункт 5 розділу І викласти в такій редакції:
„На участь у Конкурсі учасники подають завершений скульптурний твір, 

виконаний із твердих матеріалів (дерево, камінь, метал, кераміка), що були 
представлені громадськості протягом останніх двох років до дати 
оприлюднення оголошення про проведення Конкурсу, але не пізніше, ніж за 
місяць до їх подання для участі у Конкурсі.”;

3) у пункті 6 розділу І після слова „Твори” словосполучення „і праці” 
виключити;



2

4)  абзац одинадцятий пункту 3 розділу ІІІ виключити.
У зв’язку з цим абзац дванадцятий пункту 3 розділу ІІІ вважати абзацом 

одинадцятим.

2. Начальнику відділу забезпечення діяльності керівництва - 
юрисконсульту управління охорони культурної спадщини та забезпечення 
діяльності керівництва департаменту культури Закарпатської обласної 
державної адміністрації О. Гуранич забезпечити подання цього наказу на 
державну реєстрацію до Західного міжрегіонального управління Міністерства 
юстиції. 

3. Цей наказ набирає чинності після державної реєстрації у Західному 
міжрегіональному управлінні Міністерства юстиції з дня його офіційного 
опублікування.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора 
департаменту - начальника управління охорони культурної спадщини та 
забезпечення діяльності керівництва департаменту культури Закарпатської 
обласної державної адміністрації В. Кравчука.

Директор департаменту                              Євген ТИЩУК








